静岡県告示第502号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和６年７月19日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

１ 農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

赤堀 雅三 掛川市 掛川市大渕字中新井前3645番1

渥美 広言 掛川市 掛川市大渕字中新井前3572番ほか27筆

岡本 靖彦 掛川市 掛川市大渕字山吹9692番ほか４筆

金原 茂樹 掛川市 掛川市沖之須字雨垂前新田1602番２ほか３筆

寺坂 幸治 掛川市 掛川市大渕字雨垂西8925番ほか41筆

戸塚 規雄 掛川市 掛川市西大渕字古新田2111番１ほか38筆

内藤 善信 掛川市 掛川市西大渕字古新田2072番ほか19筆

二村 賀浩 掛川市 掛川市浜川新田字外野切開地1501番１ほか５筆

服部 清一 掛川市 掛川市西大渕字古新田2034番１ほか７筆

林 秀昭 掛川市 掛川市中2530番１ほか１筆

松浦 浩 掛川市 掛川市西大渕字古新田2112番ほか１筆

丸山製茶株式会社 掛川市 掛川市大渕字新井前974番１ほか９筆

水野 肇 掛川市 掛川市千浜字宮裏4041番１ほか３筆

森下 文利 掛川市 掛川市浜川新田字外野切開地1987番

山田 きゑ子 掛川市 掛川市大渕字山吹9704番ほか20筆

有限会社豆太郎 掛川市 掛川市大渕字野賀西12849番ほか160筆